
 č. smlouvy objednatele: ZSPB 2024/8/D4 
 č. smlouvy zhotovitele:  

 

DODATEK č. 4 
ke smlouvě o dílo č. ZSPB 2024/8, uzavřené dne 18.04.2024 

(dále jen „dodatek č. 4“) 
 

S m l u v n í   s t r a n y: 

1. Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace 
adresa:   Bezručova 418, 739 61 Třinec 
zastoupena:   
jednání ve věcech: 
smluvních, technických a reklamací: 

 telefon:   
 e-mail:      
 IČO:    
 Bankovní spojení:  
 č. účtu:   
  

dále jen „objednatel“ 
 
a 
 

2. TEKR Servis s. r. o. 
 sídlem:   Dělnická 544/53, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá 
 zastoupena:   
 oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
 oprávněn jednat ve věcech technických

oprávněn jednat ve věcech reklamací: 
 IČO:    
 DIČ:    
 e-mail:    
 Bankovní spojení:  
 č. účtu:   
 dále jen „zhotovitel“, 

 

společně dále jen „smluvní strany“. 
 

I. 
Preambule 

 

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy o dílo č. ZSPB 2024/8, uzavřené dne 
18.04.2024, dodatku č. 1 ze dne 15.08.2024, dodatku č. 2 ze dne 22.11.2024 a dodatku č. 
3 ze dne 07.01.2025 (dále jen „smlouva“) pod názvem „ZŠ P. Bezruče – rekonstrukce 
střechy – III. etapa (ST2+ST6)“, a to v níže uvedeném rozsahu. 

2. Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě výkazu výměr. Změny jsou 

uvedeny ve změnovém listu č. 4, který je přílohou tohoto dodatku.  

1. Na základě výše zmíněného, smluvní strany uzavírají dodatek. Předmětem dodatku je 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a to ve smyslu § 222 odst. 6 a 9 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 



 č. smlouvy objednatele: ZSPB 2024/8/D3 
                                                                                                                                                                 č. smlouvy zhotovitele:  

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

II. 
Změna smlouvy 

 
1. V článku III. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním: 

 

„Celková cena díla je sjednána v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce 
zhotovitele, která je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí 

 

 Cena díla bez DPH  10.140.790,98 Kč 
 

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních 
předpisů.“ 

 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 
k uveřejnění objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem dodatku souhlasí. Současné prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv  
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Tento dodatek je 
vyhotoven v elektronické, nebo listinné podobě. Dodatek vyhotoven v elektronické podobě je 
opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem 
smluvních stran. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu 
s tím, že objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1- Změnový list č. 4. 

5. O uzavření dodatku č. 4 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2025/2294 ze dne 
20.01.2025. 

 
 

V Třinci  ................      V Třinci …………… 

 
 

    



Zhotovitel:

Investor: Datum:

Název akce:

ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 4

13.01.2025

TEKR Servis s.r.o.

ZŠ P. Bezruče - rekonstrukce střechy - III. ETAPA (ST2+ST6)

40 950,00 Kč-62 494,53 Kč

ZŠ a MŠ P. Bezruče, Třinec p.o.

Předmět změny:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce:

Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě výkazu výměr.

schválil (Objednatel):

schválil (TDI):

schválil (Dodavatel):

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
-21 544,53 Kč

Cena dle SOD+D3 bez DPH: Nová cena bez DPH:
10 162 335,51 Kč 10 140 790,98 Kč

Stránka 1 z 4



Změnový list č.4
Stavba:  ZŠ P. Bezruče - rekonstrukce střechy - III. Etapa (ST2+ST6)

Část:   Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: ZŠ a MŠ P. Bezruče, Třinec p.o.

Zhotovitel: TEKR servis s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
764: Konstrukce klempířské   

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH   

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ
21-M: Elektromontáže -  

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -  

VRN6: Územní vlivy -  

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -  

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH -  

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH -    



ZŠ P. Bezruče - rekonstrukce střechy - III. - ETAPA (ST2+ST6) - SOD 
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Dodatek ZL 4: Dodatek č. 4
Stavba Šk 2024.3: ZŠ P. Bezruče, Třinec - rekonstrukce střechy
Skupina objektů III. etapa: Oprava střechy ST2 a ST6
Objekt SO 01: Stavební část - ST2

Oddíl 764: Konstrukce klempířské
185 SUB 764223458 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový hák pro falcované tašky, šindele nebo šablony kus



ZŠ P. Bezruče - rekonstrukce střechy - III. - ETAPA (ST2+ST6) - SOD 
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Dodatek ZL 4: Dodatek č. 4
Stavba Šk 2024.3: ZŠ P. Bezruče, Třinec - rekonstrukce střechy
Skupina objektů III. etapa: Oprava střechy ST2 a ST6
Objekt SO 01: Stavební část - ST2
Skupina M: Práce a dodávky M
Oddíl 21-M: Elektromontáže

247 SUB 210220102R01 Úprava osvětlení stávající místnosti č. 3.05, DMTŽ svítidel, prodloužení kabelů + zpětné zapojení a výchozí revize komple

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV
Oddíl 721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

98 SUB 721241102 Lapače střešních splavenin litinové DN 125 kus

99 SUB 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

206 SUB 764528423 Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm m

Skupina VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
Oddíl VRN6: Územní vlivy

252 SUB 063503001 Práce ve stísněném prostoru - dodatečná montáž ocel. příložek nebo dozdění pilířů pod vazní trámy komple

Objekt SO 02: Stavební část - ST6a
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV
Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 SUB 631311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3


